平成 19 年 11 月５日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長   上 口  康

 執行役員 グループ経営企画部長 塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 11 月５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 19 年 12 月 21 日開催予定の定時株主総会ならびにそ

の後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

 （１）取締役候補

氏 名 現職位

平 野 岳 史 取締役会長

漆 崎 博 之 代表取締役社長

石 川 敬 啓 取締役

上 口   康 取締役 執行役員 管理本部長

 （２）任期満了による退任予定の取締役

氏 名 現職位

貝 塚 志 朗 取締役

久 保   裕 取締役

２．監査役の異動

 （１）新任監査役候補

氏 名 現職位

中 島 義 則 －

 （２）監査役候補

氏 名 現職位

東 郷 光 穂 監査役

(注)１ 監査役中島義則氏、東郷光穂氏は、会社法第２条 16 号に定める社外監査役となります。

  ２ 新任監査役の選任については、監査役会の同意を得ております。

以  上